CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 133/2018

A  Secretaria para oficiar  e arquivar.

Sala das

/111 	 •
hesidente da Câmara

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de reiterar a indicação n°
CM 446/2017 que solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que construa uma UBS na
área institucional do Bairro Veneza.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que um grande número de pessoas, e moradores
que pediram esta solicitação, por se tratar do crescimento da cidade e tendo em
vistya que nessa região não exista uma UBS para atendimento dos moradores faço
esta indicação.

IturamaiMG, 16 de Abril de 2018.

cxL) L4ynaj
Vereador Fabrício Amaral

tottlisos

» dif

Av. Prefeito Juca Pádua, 235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000